TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐTKT
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 02 năm 2024

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2024
CÁC LỚP BỔ SUNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (ĐỢT 1)

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch
thi học kỳ đầu năm 2024 của sinh viên các lớp bổ sung ĐHCQ (Đợt 1). Đề nghị các Trường
thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
- Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của sinh viên.
- Sinh viên chuẩn bị Thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra.

- Như trên;
- Ban Đào tạo;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- P.TTPC;
- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

(Đã ký)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  B1...   thi tại cơ sở B1 - 279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10, TP.HCM (Khu B1)

*Địa điểm thi:

NGÀNH KIỂM TOÁN - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM VÀ TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Kiểm toán hoạt động

 (Nguyễn Hoàng Tố Loan)

24D1ACC50702
901

31/03/2024 - 14g30 B1-504 27

Trang  1 / 1Lịch thi học kỳ đầu năm 2024 - Các lớp bổ sung ĐHCQ (Đợt 1)

KHĐTKT.QT.12.03